
Avril Lavigne

:-)

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku Avril nagrała swoją pierwszą płytę?

A - 2003

B - 2002

C - 1999

2. Która piosenka Avril nie posiada teledysku?

A - Nobody's Home

B - Girlfriend

C - My World

D - Sk8er Boy

3. Jaką piosenkę Avril napisała wraz z Kelly Clarkson?

A - Naked

B - Tomorrow

C - Breakaway

4. Kiedy Avril zagrała swój pierwszy koncert w Polsce?

A - 22 lipca 2005

B - 8 maja 2004

C - 6 czerwca 2005

D - 14 lipca 2003

5. Za co Avril dostała nagrody na gali MTV Music Awords w 2007 roku?

A - Artysta solowy roku, najlepsza płyta

B - Najbardziej uzależniająca piosenka, artysta solowy roku

C - najlepsza płyta, najbardziej uzależniająca piosenka

6. Czy Avril zagrała w filmie &quot;Jazda na Maksa&quot;?

A - Tak

B - Nie
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7. Pierwszy singiel piosenkarki to:

A - The best damn thing

B - Don't tell me

C - Complicated

D - He wasn't

8. Jej ulubieni wykonawcy to:

A - Kelly Clarkson, James Blunt, Evanescene

B - Shania Twain, Alanis Morissette, Metallica

C - Craig David, Mandy Moor, Celine Dion

9. Piosenka &quot;Keep Holding On&quot; znalazła się jako ścieżka dżwiękowa w filmie:

A - Eragon

B - Szklana Pułapka 4

C - Fast food Nation

D - Hitman

10. Czy Avril wyszła za mąż za wokalistę kanadyjskiego zespołu Sum 41 Derycka

Whibleya?

A - Tak

B - Nie
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Avril Lavigne

:-)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. C

4. C

5. B

6. A

7. C

8. B

9. A

10. A
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